
Udało  się!  Nagraliśmy
audiobooka.
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Uczniowie   klasy  III  c  ze  Szkoły  Podstawowej  nr  16  w
Inowrocławiu mieli niepowtarzalną okazję nagrać w Oddziale dla
Dzieci  „Tajemniczy  Ogród”  audiobooka.  Dzięki  warsztatom
przeprowadzonym  25  września  przez  Wydawnictwo  „Sztuka
Audiobooka” z Warszawy uczestnicy dowiedzieli się jak powstaje
książka  mówiona.  Na  początek  młodzi  czytelnicy  wspólnie
ustalili  logo  „nowego”  wydawnictwa  oraz  wymyślili  tytuł
opowiadania.  Trzecioklasiści  podzieleni  na  grupy  wykonywali
poszczególne  zadania.  Po  przygotowaniu  wszystkich  elementów
przystąpiono do nagrania. Stworzony przez uczniów audiobook
zatytułowany  „Pierwszy  raz  w  szkole”  zostanie  powielony  w
Wydawnictwie, a każdy z uczestników warsztatów otrzyma jeden
egzemplarz.
Spotkanie odbyło się w ramach projektu Protokół Kulturalny
VIII dofinansowanego przez Urząd Miasta w Inowrocławiu.
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„Śmieciowe  ABC”  czyli  o
gospodarce  odpadami  w
Tajemniczym Ogrodzie
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W piątek 26 września br. w Oddziale dla Dzieci „Tajemniczy
Ogród” gościliśmy Marka Błaszka z Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Edukacji  Ekologicznej  w  Myślęcinku.  W  czasie  warsztatów
pt.”Śmieciowe ABC, czyli jak postępować z odpadami” uczniowie
szkół podstawowych obejrzeli film animowany dotyczący zasad
segregacji  odpadów.  Prowadzący  objaśnił  różnicę  między
wysypiskami a składowiskami. Dzieci dowiedziały się, że należy
dążyć  do  ograniczania  liczby  śmieci,  a  podrzucanie
nieczystości  sąsiadom  jest  zjawiskiem  nagannym.
Spotkanie  w  ramach  projektu  „Eko  –   dzieciaki”
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współfinansowanego  przez  Urząd  Miasta  w  Inowrocławiu.
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Sąd  w  Saloniku  Literacko-
Artystycznym
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We  wtorek  23  września  przedstawiciel  Fundacji  Court  Watch
Polska Filip Gołębiewski przeprowadził szkolenie „Stań przed
sądem  –  przekonaj  się  sam!”.  Każdy  chętny  mógł  uzyskać
praktyczne  informacje  na  temat  polskiego  wymiaru
sprawiedliwości, w szczególności praw i obowiązków obywatela
stającego przed obliczem Temidy.
Wolontariusze mieli okazję przystąpić do programu badawczego
„Obywatelskiego Monitoringu Sądów”, który Fundacja prowadzi od
4 lat.
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